Santo André, 7 de novembro de 2022.

De: Segurança Patrimonial
Para: Núcleo de Protocolo e Informações

Referencia:
Processo: nº 6944/2022
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 34/2022

Autoria:  Ver. Pedrinho Botaro

Ementa: REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Santo André, solicitando a realização da Sessão Solene em homenagem aos voluntários do
Programa “SOU AMIGO DO CESA”.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Prosseguimento da Segurança Patrimonial

Ação Realizada: Ciente e Arquive-se

Descrição:
Sra Coordenadora,

Tendo em vista as providências tomadas, encaminhamos para arquivo.

Próxima Fase: Arquivar

Rosiane Rodrigues Amâncio

Guarda Civil Municipal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320031003300370032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-11-07T15:59:30-0300